Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Юрковская средняя общеобразовательная школа»

Тарумовского района Республики Дагестан

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru

                                                           ПРИКАЗ № 89/1

01.09.2023 г.

О создании комиссии

по антитеррористической защищённости

В целях организации работы, направленной на предотвращение совершения

террористических актов в МКОУ «Юрковская СОШ», для обеспечения

безопасности всех обучающихся и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищённости в следующем

составе:

Председатель комиссии: Сячина Л.И. - заместитель директора по ВР;

Члены: Газанапов А.Г.- учитель ОБЖ,

             Омарова Р.М.-заместитель директора по ИКТ;

             Дамадаева Х.М.- завхоз

2. Заседания комиссии проводить один раз в квартал.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          /Магомедгаджиева П.Л./

mailto:yu.sosh@yandex.ru
User
Размещенное изображение

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Юрковская средняя общеобразовательная школа»

Тарумовского района Республики Дагестан

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru

                                                           ПРИКАЗ № 89/2

01.09.2023 г.

«О назначении лиц, ответственных за антитеррористическую безопасность

школы на 2023-2024 учебный год»

В целях организации работы, направленной на предотвращение совершения

террористических актов в МКОУ «Юрковская СОШ», для обеспечения

безопасности всех обучающихся и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Газанапова А.Г. – учителя по ОБЖ ответственным за

антитеррористическую безопасность школы, а также

• Организацию и готовность школы к проведению предупредительных и

спасательных работ;

• Создание формирований ГО и ЧС школы:

• Организовать оповещение при возникновении ЧС;

• Контролировать действия работников школы и учащихся в случае угрозы

или возникновения ЧС

Директор школы:                                          /Магомедгаджиева П.Л./

mailto:yu.sosh@yandex.ru
User
Размещенное изображение